
Temperatur MAX: 6 °C MIN: 0 °C

Delitaste ApS
5790000716074 

Dato for sidste ændring
05‐03‐2021 12:35:37

Varemærke

Delitaste
Varens navn

Salsiccia Chili

Nettoindhold
2 Styk

Funktionelt navn
Salami

Salgsenheder per pakke
30

GTIN
02645350000003

Lev. nr.
3964

Oprindelsesland
Italien

Emballage
Krympefolieret

–

Ingredienser

Grisekød 92% ﴾eu﴿, salt, peber, dextrose, naturlig aroma,
antioxidant: E300, E301, konserveringsmiddel: E250.
Indeholder: mælk

Anvendelse

Passer perfekt på en Tapastallerken

Opbevaring

Kølevare

Allergener

Glutenholdigt korn
Ikke tilsat

Krebsdyr
Ikke tilsat

Æg
Ikke tilsat

Fisk
Ikke tilsat

Jordnødder/peanu
ts
Ikke tilsat

Soja
Ikke tilsat

Nødder
Ikke tilsat

Selleri
Ikke tilsat

Sennep
Ikke tilsat

Sesamfrø
Ikke tilsat

Svovldioxid og
sulfitter
Ikke tilsat

Lupin
Ikke tilsat

Bløddyr
Ikke tilsat

Næringsindhold 100 Gram

Energi 1081 Kilojoule

Fedt 19,2 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 7,2 Gram

Kulhydrater 0,4 Gram

Sukkerarter 0 Gram

Protein 21,4 Gram

Salt 2,7 Gram

Kontaktoplysninger

–

Mærker / Logoer

–

Mælk
Indeholder




